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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31624014K

2. Data e Regjistrimit 24/04/2023
3. Emri i Subjektit B Limitless
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Thoma Koxha, Pall.Dola, shk.nr.3, Kati 5, 
ap.nr.16,Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e marketingut dhe organizimin e 

eventeve të ndryshme shqiptare dhe të huaja në territorin e 
Shqipërise dhe jashtë kufijve të saj. Shitje online nëpërmjet 
Website-it “Tirana Slush’D”.
Boralda Minaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2023                Deri: 18/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BoraldaMinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: B Limitless
E-Mail: minajboralda94@gmail.com  
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Telefon: 0694072945  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105967-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232445-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.12.2023 së administratorit për 
pezullimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264480-03-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316220-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0682462408")          u be            ("0694072945")         
E-Mail ishte            ("Legal@legaltaxadv.com")          u be            
("minajboralda94@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321970-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.07.2024 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari në fushën e marketingut dhe organizimin e eventeve të 
ndryshme shqiptare dhe të huaja në territorin e Shqipërise dhe jashte kufijve te saj.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DCA6DB-02A4-40D9-BA55-8D285060321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA71785-28BC-44EA-A4B4-99C268E43870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1CC234-B8D2-4106-AFCF-E698A7FE70D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137C5837-E946-4323-BF18-98FE0443BD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72436DD0-4AB0-4450-97BC-1DB83205C063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E934E3-14D0-49B5-AED4-1E7E7915CD13
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u be            ("Veprimtari në fushën e marketingut dhe organizimin e eventeve të 
ndryshme shqiptare dhe të huaja në territorin e Shqipërise dhe jashtë kufijve të saj. 
Shitje online nëpërmjet Website-it “Tirana Slush’D”.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331401-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf
vendimasambleje.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizim.pdf

12/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382557-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Thoma 
Koxha, Pall.Dola, shk.nr.3, Kati 5, ap.nr.16,Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Panorama, pll.4, shk.7, Ap.30, kodi postal 1057, Nj.A 9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F597C2-CDF0-4932-9492-21F790A55D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AA1ABF-BF76-4557-8783-7599887132D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C135395A-3A5F-4B0C-ACBF-372CDBFA6FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F87340-ABB8-48EB-B437-5F21E9383C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD636320-F454-4C7F-935A-B2536C423069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D9056-825B-4683-8B87-884FC67E2BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0480E0-98E9-4220-A0EA-606DA457884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B62DF8-7DCF-4852-8CAB-3C78021EC25A

